
 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 

 
 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                   Berat, më ____/___/ 2024 

 

 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale U.K. Berat Sh.a 

Adresa    Lagjia nr.1 , Objekti nr.7, rruga Antipatrea, Berat 

Tel/Faks  0674115170 

E-mail     gentian.merdani@shrukb.al 

Ueb-faqe  www.shruk.al 

Personi pergjegjes  Gentian Merdani 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, pune, me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-31823-12-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim kanalizime të Ujrave të ndotura “Zona ish-MCR, 

Rr.Gaqi Gjika Bashkia Berat 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232400-6 

 

6. Fondi limit: 17 532 693,35  ( shtatembedhjete milion e peseqinde e tridhjete e dy mije e gjashteqinde 

e nentedhjete e tre presje tridhjete e pese ) leke pa Tvsh.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/12/2024(d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 



Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pelivan Sinaj  



 

 
 

 


